
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

2                                                               

 103 R KOREA                                 216424                     1854186

 105 CHINA                                        -                      246512

 106 TAIWAN                                       -                      443549

                                                                

215                                                             

 103 R KOREA        MT          8127         216424        68163        1854186

 105 CHINA          MT             -              -        11058         246512

 106 TAIWAN         MT             -              -        19665         443549

                                                                

21501                                                           

 103 R KOREA        MT          8127         216424        68163        1854186

 105 CHINA          MT             -              -        11058         246512

 106 TAIWAN         MT             -              -        19665         443549

                                                                

5                                                               

 103 R KOREA                                   6002                       69508

 105 CHINA                                     2458                       46522

 106 TAIWAN                                   16312                      307954

 108 HG KONG                                   3305                       52082

 111 THAILND                                   1394                       24387

 112 SNGAPOR                                      -                       18441

 113 MALYSIA                                      -                        4229

 117 PHILPIN                                      -                        7217

 118 INDNSIA                                      -                        9491

 123 INDIA                                        -                        3141

 124 PAKISTN                                      -                       12004

 137 SU ARAB                                      -                        1746

 207 NETHLDS                                      -                        3603

 208 BELGIUM                                   8875                       59049

 218 SPAIN                                     4080                       20035

 220 ITALY                                        -                        7445

 222 FINLAND                                   3484                        6608

 223 POLAND                                       -                        3588

 302 CANADA                                   16893                      123750

 304 USA                                     135060                     2056240

 551 S AFRCA                                      -                        6661

 601 AUSTRAL                                   5128                      139565

 606 NEWZELD                                      -                       49604

                                                                

501                                                             

 103 R KOREA                                   4330                       55324

 105 CHINA                                        -                        9468

 106 TAIWAN                                    3480                      182264

 108 HG KONG                                   3305                       48440

 111 THAILND                                   1394                       24387

 112 SNGAPOR                                      -                       18441

 113 MALYSIA                                      -                        4229

 117 PHILPIN                                      -                        6951

 118 INDNSIA                                      -                        9491

 123 INDIA                                        -                        3141

 124 PAKISTN                                      -                       12004

 137 SU ARAB                                      -                        1746

 207 NETHLDS                                      -                        3603

 208 BELGIUM                                      -                        1221

 218 SPAIN                                        -                       13140

 220 ITALY                                        -                        3669

 304 USA                                       5368                      552258

 601 AUSTRAL                                   1613                       11751

 606 NEWZELD                                      -                        2550

                                                                

50101                                                           

 103 R KOREA                                      -                       11799

 105 CHINA                                        -                        4687

 106 TAIWAN                                       -                        4380

 111 THAILND                                      -                        6164

 113 MALYSIA                                      -                        4229

 117 PHILPIN                                      -                        1654

 207 NETHLDS                                      -                        3603

 208 BELGIUM                                      -                        1221

 218 SPAIN                                        -                       13140

 220 ITALY                                        -                        3669

 304 USA                                       3670                      541155

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

50103                                                           

 103 R KOREA        MT            51           4330          539          43525

 105 CHINA          MT             -              -           60           4781

 106 TAIWAN         MT            40           3480         2127         177884

 108 HG KONG        MT            40           3305          559          48440

 111 THAILND        MT            16           1394          188          18223

 112 SNGAPOR        MT             -              -          240          18441

 117 PHILPIN        MT             -              -           46           5297

 118 INDNSIA        MT             -              -          140           9491

 123 INDIA          MT             -              -           36           3141

 124 PAKISTN        MT             -              -          140          12004

 137 SU ARAB        MT             -              -           16           1746

 304 USA            MT            16           1698          104          11103

 601 AUSTRAL        MT            18           1613          134          11751

 606 NEWZELD        MT             -              -           35           2550

                                                                

509                                                             

 106 TAIWAN         MT             1            369           10           5352

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            266

 208 BELGIUM        MT             1            962            4           3242

                                                                

511                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -           68          12512

 105 CHINA          MT             -              -           25           4101

 106 TAIWAN         MT            90          12463          720          99793

 108 HG KONG        MT             -              -           10           1453

 208 BELGIUM        MT            38           6157          267          37414

 218 SPAIN          MT            20           4080           40           6895

 220 ITALY          MT             -              -           20           3776

 222 FINLAND        MT             8           3484           15           6608

 223 POLAND         MT             -              -           20           3588

 302 CANADA         MT           103          16893          763         123750

 304 USA            MT           900         129692        10081        1503982

 551 S AFRCA        MT             -              -           38           6661

 601 AUSTRAL        MT            20           3515          780         127814

 606 NEWZELD        MT             -              -          340          47054

                                                                

515                                                             

 103 R KOREA        MT            21           1672           21           1672

 105 CHINA          MT             -              -           13           2759

 106 TAIWAN         MT             -              -            5          20545

 208 BELGIUM        MT             1           1756            8          17172

                                                                

51503                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            205

                                                                

5150303                                                         

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            205

                                                                

51505                                                           

 103 R KOREA        MT            21           1672           21           1672

 105 CHINA          MT             -              -            6           1516

                                                                

517                                                             

 105 CHINA          MT            18           2458          214          30194

 108 HG KONG        MT             -              -           17           2189

                                                                

6                                                               

 110 VIETNAM                                      -                        2392

 111 THAILND                                      -                         860

                                                                

606                                                             

 110 VIETNAM        MT             -              -           24           2392

                                                                

60601                                                           

 110 VIETNAM        MT             -              -           24           2392

                                                                

615                                                             

 111 THAILND                                      -                         860

                                                                

61511                                                           

 111 THAILND        KG             -              -            3            860

                                                                

7                                                               



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

7                                                               

 103 R KOREA                                      -                      111083

 105 CHINA                                   194475                      703438

 106 TAIWAN                                       -                      168411

 110 VIETNAM                                      -                        3509

 111 THAILND                                      -                      323336

 112 SNGAPOR                                  44602                       44602

 113 MALYSIA                                      -                      202400

 117 PHILPIN                                      -                        7155

 213 GERMANY                                      -                        5000

 302 CANADA                                       -                       10665

 304 USA                                          -                     1788695

                                                                

701                                                             

 103 R KOREA                                      -                      111083

 105 CHINA                                   194205                      669274

 106 TAIWAN                                       -                      168411

 110 VIETNAM                                      -                        3509

 111 THAILND                                      -                      319501

 112 SNGAPOR                                  44602                       44602

 113 MALYSIA                                      -                      202400

 117 PHILPIN                                      -                        7155

 213 GERMANY                                      -                        5000

 304 USA                                          -                     1788695

                                                                

70107                                                           

 111 THAILND                                      -                       16307

                                                                

7010701                                                         

 111 THAILND        NO             -              -            2          16040

                                                                

70113                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -           30           1598

 106 TAIWAN         MT             -              -           79         149411

 110 VIETNAM        MT             -              -            0           3279

 111 THAILND        MT             -              -          432         192139

 213 GERMANY        MT             -              -            1           5000

                                                                

70123                                                           

 105 CHINA                                        -                       41280

                                                                

70125                                                           

 103 R KOREA                                      -                       71485

 105 CHINA                                        -                         498

 111 THAILND                                      -                        3543

 304 USA                                          -                     1788695

                                                                

703                                                             

 105 CHINA                                      270                       34164

 111 THAILND                                      -                        3835

 302 CANADA                                       -                       10665

                                                                

70303                                                           

 105 CHINA                                        -                       33894

 111 THAILND                                      -                        3835

                                                                

7030301                                                         

 105 CHINA          NO             -              -           10          33894

 111 THAILND        NO             -              -            2           3835

                                                                

70327                                                           

 105 CHINA                                      270                         270

                                                                

70331                                                           

 302 CANADA         MT             -              -           66          10665

                                                                

7033101                                                         

 302 CANADA         MT             -              -           66          10665

                                                                

8                                                               

 103 R KOREA                                  52529                      468530

 105 CHINA                                    17180                      116504

 106 TAIWAN                                  107297                     1006292

 108 HG KONG                                  85973                      845448



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

8                                                               

 208 BELGIUM                                 186615                     2085454

                                                                

813                                                             

 103 R KOREA                                  52529                      468530

 105 CHINA                                    17180                      116504

 106 TAIWAN                                  107297                     1006292

 108 HG KONG                                  85973                      845448

 208 BELGIUM                                 186615                     2085454

                                                                

81301                                                           

 103 R KOREA                                  52529                      468530

 105 CHINA                                    14135                      113459

 106 TAIWAN                                  107297                     1006292

 108 HG KONG                                  85973                      845448

 208 BELGIUM                                 186615                     2085454

                                                                

8130101                                                         

 103 R KOREA        SM        865537          52529      7122186         468530

 105 CHINA          SM        121181          14135      1473901         113459

 106 TAIWAN         SM       1470957         107297     13608059        1006292

 108 HG KONG        SM       1123566          85973     11743378         845448

                                                                

81311                                                           

 105 CHINA          KG          4525           3045         4525           3045

                                                                

9                                                               

 105 CHINA                                     1880                        1880

 111 THAILND                                      -                        1518

 204 DENMARK                                      -                        4605

                                                                

901                                                             

 105 CHINA                                     1880                        1880

 111 THAILND                                      -                        1518

 204 DENMARK                                      -                        4605

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

EXPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

2                                                               

 103 R KOREA                                      -                      362808

 105 CHINA                                        -                      110607

 106 TAIWAN                                       -                      152035

                                                                

209                                                             

 105 CHINA          MT             -              -          405          14914

                                                                

215                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -        14221         362808

 105 CHINA          MT             -              -         3764          95693

 106 TAIWAN         MT             -              -         6491         152035

                                                                

21501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -        14221         362808

 105 CHINA          MT             -              -         3764          95693

 106 TAIWAN         MT             -              -         6491         152035

                                                                

3                                                               

 118 INDNSIA                                   2531                        2531

                                                                

303                                                             

 118 INDNSIA                                   2531                        2531

                                                                

30301                                                           

 118 INDNSIA                                   2531                        2531

                                                                

5                                                               

 106 TAIWAN                                       -                       15475

 110 VIETNAM                                      -                        1107

 111 THAILND                                   3413                       79049

 112 SNGAPOR                                   5538                       16606

 117 PHILPIN                                      -                        3622

 118 INDNSIA                                   3333                        6834

 123 INDIA                                      227                         227

 210 FRANCE                                    1311                       23481

 302 CANADA                                       -                         512

                                                                

515                                                             

 123 INDIA          MT             0            227            0            227

                                                                

517                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -           30          15475

 110 VIETNAM        MT             -              -           10           1107

 111 THAILND        MT            16           3413          330          79049

 112 SNGAPOR        MT            10           5538           36          16606

 117 PHILPIN        MT             -              -           16           3622

 118 INDNSIA        MT            16           3333           32           6834

 210 FRANCE         MT             2           1311          116          23481

 302 CANADA         MT             -              -            1            512

                                                                

6                                                               

 118 INDNSIA                                 150092                      268841

 123 INDIA                                   145707                      174179

                                                                

603                                                             

 118 INDNSIA        MT             6          18830           11          35336

 123 INDIA          MT            18          43934           26          54096

                                                                

60301                                                           

 118 INDNSIA        MT             6          15830           11          29462

 123 INDIA          MT             8          26690            9          31209

                                                                

60303                                                           

 123 INDIA          KG          8516           4697        15284           8295

                                                                

6030301                                                         

 123 INDIA          KG          8516           4697        15284           8295

                                                                

60305                                                           

 118 INDNSIA        KG             -              -           39            201

 123 INDIA          KG           230           2051          299           2659

                                                                

609                                                             



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   6

EXPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

609                                                             

 118 INDNSIA                                   3849                        9060

 123 INDIA                                     8000                        9836

                                                                

60907                                                           

 118 INDNSIA                                   3849                        9060

 123 INDIA                                     8000                        9836

                                                                

6090703                                                         

 118 INDNSIA        KG          1327           3427         3183           8221

 123 INDIA          KG          4180           8000         5101           9836

                                                                

611                                                             

 118 INDNSIA        MT             0           1982            0           1982

                                                                

61117                                                           

 118 INDNSIA        MT             0           1982            0           1982

                                                                

615                                                             

 118 INDNSIA                                 125431                      222463

 123 INDIA                                    93773                      110247

                                                                

61501                                                           

 123 INDIA          MT             2          13959            2          13959

                                                                

6150101                                                         

 123 INDIA          MT             2          13959            2          13959

                                                                

61509                                                           

 118 INDNSIA        MT           143         117749          254         206860

 123 INDIA          MT            76          60814           96          76663

                                                                

6150903                                                         

 118 INDNSIA        MT           132          98279          235         172817

 123 INDIA          MT            73          48319           92          60842

                                                                

6150905                                                         

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            235

                                                                

61511                                                           

 123 INDIA          KG            11            678           11            678

                                                                

61517                                                           

 118 INDNSIA        MT             1           3511            2           6661

 123 INDIA          MT             2           3624            2           4249

                                                                

61519                                                           

 118 INDNSIA        MT             0            282            0            564

                                                                

7                                                               

 118 INDNSIA                                2723075                     4992079

 123 INDIA                                  2486778                     3086961

 137 SU ARAB                                 477888                     5927708

 143 ISRAEL                                  344981                     4449608

 145 SYRIA                                    24934                      123124

 146 LEBANON                                  20115                       61677

 218 SPAIN                                  1780305                     2919345

 220 ITALY                                  2410887                    15618342

 221 MALTA                                    59083                      312278

 225 AUSTRIA                                 157279                     1038477

 227 HUNGARY                                 418319                     2508673

 230 GREECE                                  684049                     6180893

 233 CYPRUS                                    2611                      165905

 234 TURKEY                                       -                     1979244

 238 UKRAINE                                 132071                      930304

 302 CANADA                                       -                     5397573

 304 USA                                     671727                    35154611

 305 MEXICO                                       -                        1151

 308 BELIZE                                       -                        4255

 317 TUK CAI                                   4826                       21766

 323 DOMNICA                                  90106                      195815

 324 PRTRICO                                3017429                    16153162

 326 N ANTIL                                  69850                      406528

 327 F W IND                                  10225                      173588



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   7

EXPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

7                                                               

 331 ANT BAR                                  27076                      269020

 332 B VIR I                                  14925                      141952

 334 MONT SE                                      -                        1131

 335 ST CHRI                                  10523                       51201

 337 ANGUILA                                   2942                       29286

 405 F GIANA                                      -                       55382

 505 LIBYA                                        -                      377910

                                                                

701                                                             

 118 INDNSIA                                 869964                     1532881

 123 INDIA                                   692708                      828138

                                                                

70101                                                           

 118 INDNSIA        KG        426938         535591       756085         953060

 123 INDIA          KG        172935         440016       215657         551883

                                                                

7010103                                                         

 118 INDNSIA        KG        426938         535591       756085         953060

 123 INDIA          KG        172935         440016       215657         551883

                                                                

70101031                                                        

 118 INDNSIA        KG        426938         535591       756085         953060

 123 INDIA          KG        172935         440016       215657         551883

                                                                

70105                                                           

 118 INDNSIA                                   1837                        1837

 123 INDIA                                     7367                        7367

                                                                

7010505                                                         

 118 INDNSIA        NO            54           1837           54           1837

 123 INDIA          NO            10           7367           10           7367

                                                                

70107                                                           

 118 INDNSIA                                    650                         650

                                                                

70123                                                           

 118 INDNSIA                                   7520                       12394

 123 INDIA                                    33575                       39145

                                                                

7012305                                                         

 118 INDNSIA                                   7520                       12394

 123 INDIA                                    33575                       39145

                                                                

70125                                                           

 118 INDNSIA                                  68026                      119816

 123 INDIA                                    56357                       68782

                                                                

7012501                                                         

 118 INDNSIA        MT            21          49852           36          88273

 123 INDIA          MT            10          42960           13          53968

                                                                

70129                                                           

 118 INDNSIA        MT            39         191643           67         329505

 123 INDIA          MT             3           8679            3          10381

                                                                

7012901                                                         

 118 INDNSIA        MT            34         124233           59         213774

 123 INDIA          MT             3           8679            3          10381

                                                                

7012903                                                         

 118 INDNSIA        MT             5          67410            9         115731

                                                                

703                                                             

 118 INDNSIA                                 262165                      454047

 123 INDIA                                    88890                      100968

                                                                

70301                                                           

 118 INDNSIA                                   1348                        1602

 123 INDIA                                     2310                        2310

                                                                

7030103                                                         

 118 INDNSIA        NO           195            622          339            876

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   8

EXPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

7030107                                                         

 118 INDNSIA        NO             6            494            6            494

                                                                

70303                                                           

 118 INDNSIA                                  70329                      127198

 123 INDIA                                    35039                       38173

                                                                

7030301                                                         

 118 INDNSIA        NO           544           4847         1120           9685

 123 INDIA          NO            15          20166           15          20166

                                                                

7030303                                                         

 118 INDNSIA        KG          6591          65482        13381         117225

 123 INDIA          KG          1518          14873         1978          18007

                                                                

70305                                                           

 118 INDNSIA        KG           913           4114         1462           6788

 123 INDIA          KG           151           1503          211           1879

                                                                

70321                                                           

 123 INDIA                                      751                         751

                                                                

70325                                                           

 118 INDNSIA                                 139063                      234044

 123 INDIA                                    32114                       37189

                                                                

70327                                                           

 118 INDNSIA                                  28134                       55605

 123 INDIA                                    13647                       17140

                                                                

7032701                                                         

 118 INDNSIA        NO          1014          17881         1902          32982

 123 INDIA          NO          3112           9702         3208          10786

                                                                

70329                                                           

 118 INDNSIA        TH             5            890            9           1652

                                                                

705                                                             

 118 INDNSIA                                1590946                     3005151

 123 INDIA                                  1705180                     2157855

 137 SU ARAB                                 477888                     5927708

 143 ISRAEL                                  344981                     4449608

 145 SYRIA                                    24934                      123124

 146 LEBANON                                  20115                       61677

 218 SPAIN                                  1780305                     2919345

 220 ITALY                                  2410887                    15618342

 221 MALTA                                    59083                      312278

 225 AUSTRIA                                 157279                     1038477

 227 HUNGARY                                 418319                     2508673

 230 GREECE                                  684049                     6180893

 233 CYPRUS                                    2611                      165905

 234 TURKEY                                       -                     1979244

 238 UKRAINE                                 132071                      930304

 302 CANADA                                       -                     5397573

 304 USA                                     671727                    35154611

 305 MEXICO                                       -                        1151

 308 BELIZE                                       -                        4255

 317 TUK CAI                                   4826                       21766

 323 DOMNICA                                  90106                      195815

 324 PRTRICO                                3017429                    16153162

 326 N ANTIL                                  69850                      406528

 327 F W IND                                  10225                      173588

 331 ANT BAR                                  27076                      269020

 332 B VIR I                                  14925                      141952

 334 MONT SE                                      -                        1131

 335 ST CHRI                                  10523                       51201

 337 ANGUILA                                   2942                       29286

 405 F GIANA                                      -                       55382

 505 LIBYA                                        -                      377910

                                                                

70503                                                           

 118 INDNSIA        NO           121         110844          385         345831

 137 SU ARAB        NO           520         477888         7275        5927708

 143 ISRAEL         NO           406         344981         5112        4449608



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   9

EXPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

70503                                                           

 145 SYRIA          NO            36          24934          153         123124

 146 LEBANON        NO            15          20115           53          61677

 218 SPAIN          NO          1294        1780305         2177        2919345

 220 ITALY          NO          1843        2410887        11799       15618342

 221 MALTA          NO            35          59083          202         312278

 225 AUSTRIA        NO            98         157279          674        1038477

 227 HUNGARY        NO           477         418319         2822        2508673

 230 GREECE         NO           681         684049         6090        6180893

 233 CYPRUS         NO             3           2611          179         165905

 234 TURKEY         NO             -              -         1930        1979244

 238 UKRAINE        NO            87         132071          621         930304

 302 CANADA         NO             -              -         4223        5397573

 304 USA            NO           535         671727        26796       35154611

 305 MEXICO         NO             -              -            2           1151

 308 BELIZE         NO             -              -            5           4255

 317 TUK CAI        NO             4           4826           18          21766

 323 DOMNICA        NO           100          90106          183         195815

 324 PRTRICO        NO          2372        3017429        12691       16153162

 326 N ANTIL        NO            66          69850          401         406528

 327 F W IND        NO            14          10225          219         173588

 331 ANT BAR        NO            32          27076          292         269020

 332 B VIR I        NO            14          14925          132         141952

 334 MONT SE        NO             -              -            1           1131

 335 ST CHRI        NO            11          10523           50          51201

 337 ANGUILA        NO             3           2942           32          29286

 405 F GIANA        NO             -              -           37          55382

 505 LIBYA          NO             -              -          550         377910

                                                                

7050301                                                         

 118 INDNSIA        NO           121         110844          385         345831

 137 SU ARAB        NO           245         322117         3259        3663496

 143 ISRAEL         NO           406         344981         5112        4449608

 145 SYRIA          NO             8           9991           74          79302

 146 LEBANON        NO            15          20115           53          61677

 218 SPAIN          NO          1294        1780305         2177        2919345

 220 ITALY          NO          1843        2410887        11734       15577520

 221 MALTA          NO            35          59083          202         312278

 225 AUSTRIA        NO            98         157279          674        1038477

 227 HUNGARY        NO           477         418319         2822        2508673

 230 GREECE         NO           667         675792         5936        6091746

 233 CYPRUS         NO             3           2611          149         150700

 234 TURKEY         NO             -              -         1887        1954077

 238 UKRAINE        NO            87         132071          621         930304

 302 CANADA         NO             -              -         4223        5397573

 304 USA            NO           535         671727        26796       35154611

 305 MEXICO         NO             -              -            2           1151

 308 BELIZE         NO             -              -            5           4255

 317 TUK CAI        NO             4           4826           18          21766

 323 DOMNICA        NO           100          90106          183         195815

 324 PRTRICO        NO          2372        3017429        12691       16153162

 326 N ANTIL        NO            66          69850          373         390517

 327 F W IND        NO            11           8858          189         158776

 331 ANT BAR        NO            32          27076          282         263375

 332 B VIR I        NO            12          13879          129         140412

 334 MONT SE        NO             -              -            1           1131

 335 ST CHRI        NO            10          10013           48          50158

 337 ANGUILA        NO             3           2942           31          28792

 405 F GIANA        NO             -              -           37          55382

 505 LIBYA          NO             -              -          550         377910

                                                                

7050303                                                         

 137 SU ARAB        NO           275         155771         4016        2264212

 145 SYRIA          NO            28          14943           79          43822

 220 ITALY          NO             -              -           65          40822

 230 GREECE         NO            14           8257          154          89147

 233 CYPRUS         NO             -              -           30          15205

 234 TURKEY         NO             -              -           43          25167

 326 N ANTIL        NO             -              -           28          16011

 327 F W IND        NO             3           1367           30          14812

 331 ANT BAR        NO             -              -           10           5645

 332 B VIR I        NO             2           1046            3           1540

 335 ST CHRI        NO             1            510            2           1043

 337 ANGUILA        NO             -              -            1            494
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70503031                                                        

 137 SU ARAB        NO           275         155771         4016        2264212

 145 SYRIA          NO            28          14943           79          43822

 220 ITALY          NO             -              -           65          40822

 230 GREECE         NO            14           8257          154          89147

 233 CYPRUS         NO             -              -           30          15205

 234 TURKEY         NO             -              -           43          25167

 326 N ANTIL        NO             -              -           28          16011

 327 F W IND        NO             3           1367           30          14812

 331 ANT BAR        NO             -              -           10           5645

 332 B VIR I        NO             2           1046            3           1540

 335 ST CHRI        NO             1            510            2           1043

 337 ANGUILA        NO             -              -            1            494

                                                                

70505                                                           

 118 INDNSIA        KG       1719242        1393165      3184419        2507924

 123 INDIA          KG       1602500        1705180      1979401        2157855

                                                                

70507                                                           

 118 INDNSIA                                  86937                      151396

                                                                

7050701                                                         

 118 INDNSIA        NO             4           1864            4           1864

                                                                

8                                                               

 118 INDNSIA                                  49218                      102068

 123 INDIA                                   121106                      166541

                                                                

801                                                             

 118 INDNSIA        MT             0            561            0            561

 123 INDIA          MT             0            802            0            802

                                                                

803                                                             

 118 INDNSIA        MT            66          43125          133          88979

 123 INDIA          MT           175         115342          240         158796

                                                                

80301                                                           

 118 INDNSIA        MT            66          43125          133          88979

 123 INDIA          MT           175         115342          240         158796

                                                                

811                                                             

 118 INDNSIA                                    578                        2179

 123 INDIA                                     4094                        6075

                                                                

81101                                                           

 118 INDNSIA                                    578                        2179

 123 INDIA                                     3821                        5595

                                                                

8110117                                                         

 118 INDNSIA                                    578                        2179

 123 INDIA                                     1921                        3695

                                                                

81103                                                           

 123 INDIA                                      273                         480

                                                                

813                                                             

 118 INDNSIA                                   4954                       10349

 123 INDIA                                      868                         868

                                                                

81311                                                           

 118 INDNSIA        KG          1119           4654         2372          10049

 123 INDIA          KG           237            868          237            868

                                                                

9                                                               

 112 SNGAPOR                                      -                       44801

                                                                

901                                                             

 112 SNGAPOR                                      -                       44801

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


